输配电系统方案解决商
POWER TRANSMISSION AND DISTRIBUTION SYSTEM SOLUTION PROVIDER
GJZNKJ
/4/
l江苏广巨智能科技有限公司
Jlangsu Guangju I咖lgentT础心叩Co.,L出．
您身边的输配电设备供应商
提供全生命周期的智能解决方案

左今？
15
: 型号含义
S 11 / 13 -M- 二 ／ 二
| | I
性 全 额 电
相 能 密 凡F 压
水 封 合六 等
平 量 级
代 kVA kV
号
， 产品概述
本公司研发生产的S11 /13-M系列全密封油浸式电力变压器
具有低损耗、低噪音、离效率的优点，可取得良好的节能效
果井减少污染。 全密封式变压器与普通油浸式变压器相比，
取消了储油柜，油体积的变化由波纹油箱的波纹片的淮性来
自动调节补偿，变压器与空气隔绝，防止和减缓油的劣化和
绝缘老化，增强运行可靠性，正常运行免维护。
: 使用条件
1. 最高环境温度： + 40"c
2. 最低环境温度： -25"c
3. 海拨商度： < 1000m
4. 最高月平均相对湿度： 90%(20°c)
5 . 安装地点：安装在没有火灾、爆炸危险、严重污
秽、化学腐蚀及剧烈振动的场所，户内或户外。
t产品特点
1. 变压器铁心采用进口优质冷轧硅钢片叠积而成，大大降低
空载损耗和空载电流，并对铁心进行绑扎，保证铁心的紧实
度，降低噪音。
2. 商低压绕组用无氧铜绕制，低压绕组500kVA及以下采用双
层圆筒式结构， 630kVA及以上采用滔式线圈，离压绕组采用
多层圆筒式结构。
3. 变压器联结组采用Dyn11, 减少谐波对电网的影晌，改善
供电质量。
4 . 变压器为全密封结构，延长使用寿命，免吊心，免维修。
5. 实测噪音值低干标准。
本系列变压器经正常运输后，不需作吊心检查，即可安装有关的零部件，进行验收
项目试验，合格后即可投入运行。
: 执行标准
GB 1094.1 电力变压器
GB/f 15164 油浸式电力变压器负载导则
GB斤 6451 三相油浸式电力变压器技术参数和要求
GB2536 变压器油
JB/f 3837 变压器类产品型号编制方法
JB斤 501 电力变压器试验导则
GB1094.3 电力变压器绝缘水平和绝缘试验外绝缘的空气间隙
DUT572 变压器运行规程
上述标准以最新发布的为准；设备的其它要求应以相应的最新的国家或专业标
准为准。
►
SHENG JIU
TRANSFORMER
16
GJZNKJ输配电系统方案解决商
I S11 型10KV双绕组系列主要产品性能参数：
型号
额定容泣
联结组标号
电压组合(KV)
空载损耗(W) 负载损耗(W) 空载电流（％） 短路抗阻（％）
(KVA) 再压 分接范田 低压
S11-M-30 30 100 630/600 1.5 4.0
S11 - M- 50 50 130 910/870 1 3 4.0
S11 - M- 63 63 150 1090/1040 1.2 4.0
S11-M-80 80 180 1310/1250 1.2 4.0
S11 - M- 100 100 200 1580/1500 1.1 4.0
S11 - M- 125 125 240 1890/1800 1.1 4.0
S11-M-160 160 280 2310/2200 1.0 4.0
S11-M-200 200 6 340 2730/2600 1.0 4.0
S11 - M- 250 250 YynO 6.3 土 5% 400 3200/3050 09 4.0
S11-M-315 315 或 10 或 0.4
480 3830/3650 0.9 4.0
S11-M-400 400
Dyn11 10.5 土 2x2.5% 570 4520/4300 0.8 4.0
S11 - M- 500 500 680 5410/5150 0.8 40
S11 - M- 630 630 11 810 6200 06 4.5
S11-M-800 800 980 7500 0.6 4.5
S11 - M- 1000 1000 1150 10300 0.6 4.5
S11 - M- 1250 1250 1360 12000 0.5 4.5
S11-M-1600 1600 1640 14500 0.5 4.5
S11-M-2000 2000 1940 18300 0.4 5.0
S11 - M- 2500 2500 2290 21200 04 5 0
注 表中负载损耗值斜线左方适用于Dyn11, 斜线右方适用于YynO。
I S13型10KV双绕组系列主要产品性能参数：
型号
额定容贵
联结组标号
电压组合(KV) 空载损耗 负载损耗 (W)
空载电流（％） 短路阻抗（％）
(KVA) 高压 分接范匝 低压 (W) Dy Yy
S13- M- 30 30 80 630 600 1.5
S13-M-50 50 100 910 870 1.3
S13-M-63 63 110 1090 1040 1.2
S13- M- 80 80 130 1310 1250 1.2
S13-M- 100 100 150 1580 1500 1.1
S13-M-125 125 170 1890 1800 1.1 4.0
S13- M- 160 160 200 2310 2200 1.0
S13- M- 200 200 YynO 10 土 5%
240 2730 2600 1.0
S13-M-250 250 或 6.3 0.4 290 3200 3050 0.9
土 2x2.5%S13-M-315 315 Dyn11 6
340 3830 3650 0.9
S13- M- 400 400 410 4520 4300 0.8
S13-M-500 500 480 5410 5150 0.8
S13-M-630 630 570 6200 6200 0.6
S13- M- 800 800 700 7500 7500 0.6
S13- M- 1000 1000 830 10300 10300 0.6 4.5
S13-M-1250 1250 970 12000 12000 0.5
S13- M- 1600 1600 1170 14500 14500 0.5
目 绝缘水平
■■SHENG JIU
TRANSFORMER

`
19
： 型号含义
s □ □ 口 － 口／ D
I | | I I |
"F" " Z“ 无 性 额 电
相 为 为励 能
迁_
压
风 有磁 水 合六 等
冷 载调 平 曼 级
自 调压 代 kVA kV
冷 压无 号
无 代
代 号
号
： 执行标准
GB 1094.1 - 2 《 电力变压器总则》《油浸式变压器的温升 》
GB 1094.3 《 绝缘水平、绝缘试验和外绝缘空气间隙 》
GB 1094.5 《 电力变压器承受短路的能力 》
GB!T 6451 《 油浸式电力变压器技术参数和要求 》
GB 斤 15164 《 油浸式电力变压器负载导则 》
GB2536 《 变压器油 》
上还标准以最新及布的为准 设备的其它要求应以相应的最新的
国家或专业标准力准。
： 产品概述
该系列产品在设计上比较先进 ， 在材科、 结构和工艺上进行了大幅度的改进和提高。 高低压夹件采用钢拉带或上梁及侧梁拉
紧形成坚固的框架结构，增强铁芯夹紧力和耐受运输冲击能力 。 抗短路能力强，外观造型美观，运行可靠，损耗低，噪音
小， 达到国外同类产品先进水平。 本公司生产的SZ1 1 -8000 I 35变压器样机—次性通过国家变压器检测中心进行的突发短
路试验 ， 高低压线圈设纵侚油道有利千散热，可大幅度降低铜油温差及线圈内部的最热点温升。
►
SHENG JIU
TRANSFORMER
20
GJZNKJ
输配电系统方案解决商
I 800KVA~31500KVA三相双绕组无励磁调压电力变压器：
型 号
额定容量
联结组标号
电压组合(KV)
空载损耗(W) 负载损耗(W) 空载电流（％） 短路抗阻(%)
(KVA) 高压 分接范国 低压
S11 - 630 630 830 7870 1.10
S 11 -800 800 980 9410 1 00
S1 1-1000 1000 3 15 1150 11540 1 00
S11 - 1250 1250 35 土 5%
6 3 1410 13940 0.90 6 5
S11 - 1600 1600 10 5 1700 16670 0 80
S1 1- 2000 2000 Yd11 2180 18380 0.70
S11-2500 2500 2560 19670 0 .60
S1 1- 3150 3150
3.15
3040 23090 0.56
S1 1-4000 4000 35 ~ 38.5 土 5% 63
3620 27360 0 56 70
S1 1-5000 5000 10 5
4320 31380 0.48
S11 - 6300 6300 5250 35060 0.48
S1 1-8000 8000 7200 38500 0.42 75
S11-10000 10000 3.15 8700 45300 0 42
S11-12500 12500 土 5% 33 10080 53900 0.40
S11 - 16000 16000 YNd1 1 35 ~ 38 5 或 6.3 12160 65800 0 40
S1 1-20000 20000 土 2 x 25% 66 14400 79500 0.40 80
S11-25000 25000 10 5 17020 94100 0 .32
S11 - 31500 31500 11 20220 112900 0 32
注1 额定容缢为6300KVA及以下的变压器， 可提供高压分接范围为士 2 x 2.5％的产品。
注2 低于低压电压为10.SKV和llKV的变庄器， 可提供联结组标号为Dynll的产品。
注3 额定容昼为3150KVA及以上的变压器，～5％分接位置为最大电流分接。

◄
21
： 型号含义 : 产品概述
s C (B) 11 □ / □
本产品性能损耗低 ， 节能效果好 ， 运行经济 ， 免维护。 除工艺结构
先进 ， 抗短路 、 雷电冲击水平高外，还具有阻然、防潮 、 防尘、噪
音低等特点 ，可深入负荷中心。 广泛适用干高层建筑、机场、车
站 、 码头、电厂、 变电站等。 特别适合于易燃易爆等防火要求高的
环 低 性 额 电 场所安装使用。
相 氧 压 能 凡广上 压
树
i § 匿
水 容 等 本公司生产的标准型变压器为不带外壳，防护等级为 IPOO , 如客户
脂 平 量 级 需要可提供防护等级为 IP20和 I P23的外壳。 外壳可根据客户要求选浇 代 (k VA ) (kV )
注
号 用苦通钢板、不锈钢板、 铝合金等材料制作 ， 并作酸洗 、 磷化 、 喷
型
塑等处理。 温度控制显示仪 、 负荷测录仪安装在外壳低压侧， 方便
用户观察 ， 安全可靠。
: SC(B)10型10KV系列主要参考数据·
型号 主机外形尺寸mmLxBxH 轨距mm XxY 外壳尺寸mm长 x 宽 x 离 主机正足kg
SC10-30/10 696 X 500 X 790 400 X 450 11 00 X 1000 X 1500 276
SC10- 50/10 746 X 500 X 827 400 X 450 11 00 X 1000 X 1500 37 1
SC10-80/10 826 X 600 X 868 400 X 550 11 50 X 1000 X 1500 46 1
SC10-100/1 O 868 X 600 X 905 400 X 550 11 50 X 1000 X 1500 563
SC10-125/10 898 X 710 X 913 550 X 660 1250 X 1050 X 1500 659
SC(B) 10- 160/10 952 X 710 X 878 550 X 660 1250 X 1050 X 1500 749
SC(B) 10- 200/10 976 X 71 Q X 925 550 X 660 1350 X 11 00 X 1600 811
SC(B) 10-250/10 1026 X 710 X 940 550 X 660 1350 X 1100 X 1600 883
SC(B)10-315/10 1084 X 800 X 945 660 X 750 1400 X 1200 X 1700 1066

浇 代 (k V A ) (kV ) 高机械强度： 带填料的树脂使浇注体内的膨胀系数差异小，固化收缩
注 号 率小，内应力小 ， 固化物的硬度高，在高、低压线圈的内外表面环氧
型 树脂包封层内 ， 放置有预制成型的加强材料，具有尤如钢筋混凝土一
样的致密结构，因而机城强度还大千纯环氧树脂，能承受突发短路电
动力作用而无损伤。
■ SC(B)12型干式变压器主要性能参数：
型号
额定容垃
联结组标号
电压组合(KV)
空载损耗(W) 负载损耗(W) 空载电流（％） 短路抗阻（％）
(KVA) 禹庄 分接范田 低压
SC 12-30 30 150 710 20
SC 12-50 50 215 1000 2.0
SC 12- 80 80 295 1380 1.5
SC12-100 100 320 1570 1.5
SC 12-125 125 375 1850 1.3
SC(B)12- 160 160 430 2130 1.3 40
SC(B) 12- 200 200 士 5% 495 2530 1.1
SC(B) 12-250 250 YynO 10 土 2x25% 575 2760 1.1

下浇注，使树脂绝缘既具有全包封性，又具有层匝间浸清性。 浇注体
具有致密的固化结构 ， 阻燃、防爆、不污染环境。
缠绕线圈的玻璃纤维等绝缘材料具有自熄特性，不会因短路产生
电弧，高热下树脂不会产生有毒有害气体。
高机械强度： 带填料的树脂使浇注体内的膨胀系数差异小 ， 固化收缩
率小，内应力小，固化物的硬度高 ， 在高 、 低压线圈的内外表面环氧
树脂包封层内 ， 放置有预制成型的加强材料 ， 具有尤如钢筋混凝土一
样的致密结构 ， 因而机械强度还大千纯环氧树脂，能承受突发短路电
动力作用而无损伤。
型号
额定容惯
联结组标号
电压组合(KV)
空载损耗(W) 负载损耗(W) 空载电流（％） 短路抗阻(%)
(KVA) 高压 分接范围 低压
SC13-30 30 150 710 20
SC13-50 50 215 1000 2.0
SC13-80 80 295 1380 1.5
SC13-100 100 320 1570 1 5
SC13-125 125 375 1850 1 3
SC(B)13-160 160 430 2130 1.3 4.0
SC(B) 13- 200 200 土 5% 495 2530 11
SC(B) 13-250 250 YynO 10 土 2x2 . 5% 575 2760 11
SC(B)13-315 315 或 63 或 0.4 705 3470 1.0

环保节能
城乡电网改造最优选择！
· 型号含义 Type mean Ing
输配电系统方案解决商
L I气 ]I.(j 合， lL t y te' 、|
· 产品特点
s C B 14 - D / D - NX2
• GB20052-2020标准节能型产品能效二级干式变压器具有抗短路能力
强 、 维护工作冕小、运行效率离 、 体积小、噪音低等优点，常用千防
火、防爆等性能要求高的场所。 安全 ， 防火 ， 无污染 ， 可直接运行千
高负荷用电；
环 低 性 额
相 扂 压 能 定
,汪-臼阜－ 水 容
脂 式 平 量
浇 线 代 (kVA )
注
型 圈 号
电 能
压 效
等 等
级 级
(kV)
． 采用国内先进技术，机械强度高，抗短路能力强，局部放电小， 热稳
定性好，可靠性高 ， 使用寿命长
· 低损耗，低噪音 ， 节能效果明显 ， 免维护
· 散热性能好 ， 过负载能力强 ， 强迫风冷状态下可短时超容虽运行，
· 具有一定的防潮性能，可以在高湿度的恶劣环境下运行，
． 手式变压器可配备完善的温度检测和保护系统。 采用智能信号温控系
统，可自动检测和巡回显示三相绕组各自的工作温度 ， 可自动启动 、
停止风机 ， 并有报警、跳闸等功能设暨，
· 体积小，重最轻 ， 占地空间少 ， 安装费用低。
■ SCB14型能效二级干式变压器主要性能参数：
I 型号 尸房尸
SC14-30 30
SC14-50 50
SC14-80 80
SC14-100 100
SC14-125 125
SC(B)14-160 160
SC(B)14-200 200
SC(B)14-250 250
SC(B)14-315 315
SC(B)14-400 400
SC(B)14-500 500
SC(B)14-630 630
SC(B)14-630 630
SC(B)14-800 800
SC(B)14-1000 1000
SC(B)14-1250 1250
SC(B)14-1600 1600
SC(B)14-2000 2000
SC(B)14-2500 2500
联结组
标号
Yyno 或
Dyn11
电庄组合kv I I 空载桥耗 1 负载损耗 1 短路阻抗
商压 1 分接范围 低压 (W) I 120°C(F) I (%
130 040
185 Qoo
250 1240
270 1415
320 1665
365 1915
420 2275
| 4
490 2485
10
士5%
600 3125
63
士2x2 5 %

27
GJZNKJ
· 型号含义
YB 口 － □ /□ □
T T T T T
预 结 高 低 额
装 构 压 压 足......
式 型 侧 侧 合六
赤 式 电 电 量又
电 M p 压 压 kVA
站 目字品 kV kV 子型厂上－， 型
· 产品特点
本产品是本公司为满足城乡电网建设的需要，在
ZGS型组合式变压器的基础上自行设计的系列产
品。 具有体积小、结构紧凑 、 现场安装调试周期
短 、 可取代传统的变电站（所）。 并能满足用户电能
计量 、 无功补偿 、 高 、 低压各种方案等配制要
求 ， 代表着中小型变电站（所）的发展方向 。
本产品适用于工矿企业、车站、码头 、 机场 、 公
共场所、高层建筑及居民小区的10kV 、 50Hz 、 30
- 1 600kVA的电力用户 ， 既可适用千环网供电也
适用于终端供电。
GB17467-20 1 0 高压／低压预装式变电站
· 产品概述
组合式变电站 · 组合的并经过型式试验的成
套设备。 主要元件 ： 变压器 、 高压开关设备
和控制设备、低压开关设备和控制设备 、 相
应的内部连接线（电缆 、 母排和其他）和辅助设
备。 组合式变电站通过电缆连接 ， 可以从它
的内部或外部进行操作 ， 能够在地面上或地
面下（部分或全部）安装。
· 使用条件
1 、安装地点户外 ；
2、海拔 ： < 1000m;
3 、 最高环境温度 ： + 40°C;
4 、 最高月平均气温 ： + 35°C;
5、最高年平均气温 : +20它；
6 、 最低环境气温 ： －25°C（户外）
7 、 最大日温差 ： 25°C;
8、日 照强度 ： 0 .1 w / cm2（风速0.5m I s) ;
9 、 污秽等级 : Ill 级；
1 0、防而水等级： 3级；
1 1 、 相对湿度： 最高月 平均 ： 90%(20°C) ;
最离 日平均 ： 95%(20它）
1 2、耐地震能力：地面水平加速度02g;
地面垂直加速度0. 1 g;
1 3 、 安装地点的倾斜度：不大千3度。
江三主饶
►
SHENG JIU
TRANSFORMER
地址:江苏省徐州市铜山高新区同创路1号